

Příloha č. 1

Zadání:

Vybraný materiál	cena/m2	čistá míra	vč prořezu
Parkety 1 jakost	1655	36	39
osb desky 18 mm	299	72	80

Boen dub natur matný , 470x 70mm
2vrstvy

Kalkulace ceny:

Dodávka materiálu:

Materiál	jednotka	cena/jed.	množství	celkem	poznámka
Parkety 1 jakost	m2	1,655.00	39.00	64,545.00	
osb desky 18 mm	m2	299.00	80.00	23,920.00	2vrstvy
	m2			0.00	
	m2			0.00	
Mat. celkem bez DPH				88,465.00	

Pokládka:

Demontáž koberce	m2	65.00	36.00	2,340.00	
Demontáž dřevotřísky	m2	145.00	36.00	4,320.00	včetně prken
Úprava povrchu	m2	92.00	36.00	3,312.00	
Lokální výspravy	ks	5,000.00	1.00	5,000.00	zpevnění a vyrovnání tramů
Montáž osb desek	m2	255.00	36.00	9,180.00	2vrstvy
Spojovací materiál	ks	2,500.00	1.00	2,500.00	šrouby a pěna
Stěrka	m2			0.00	
Pokládka	m2	288.00	36.00	10,368.00	
Lepidlo	m2	310.00	36.00	11,160.00	
Obvodové lišty	bm	165.00	36.00	5,940.00	
Montáž lišt	bm	99.00	36.00	3,564.00	vč, lepidla
Broušení parket	m2	395.00	36.00	14,220.00	3x vč, montáže a tmelení
Lak popř olej, vč mor	m2	450.00	36.00	16,200.00	3x
D+M schodové hrany	ks	450.00	2.00	900.00	vč, montáže
Likvidace odpadu	ks	6,300.00	1.00	6,300.00	
Režijní náklady	ks	3,000.00	1.00	3,000.00	
Odnos a výnos	ks	3,000.00	1.00	3,000.00	
Ztížené dopravní podn	ks	2,800.00	1.00	2,800.00	
Příplatek za práce víke	ks	4,000.00	1.00	4,000.00	
				0.00	
				0.00	
				0.00	
				0.00	
				0.00	
				0.00	
Cena celkem bez DPH				196,569.00	
21 % DPH				41,279.49	
Cena celkem				237,848.49	